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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2010

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 19.164,29 56.407.874,31  56.388.710,02 615  12,52  10,69  13,95 12  15,84  10,69 12,52 615  48,882 48,900Andalucía / Andalucia

 19.509,39 11.914.504,88  11.894.995,49 104  2,12  2,26  1,16 1  16,13  2,26 2,12 104  48,928 49,038Aragón / Aragon

 0,00 6.217.218,36  6.217.218,36 78  1,59  1,18  0,00 0  0,00  1,18 1,59 78  49,730 49,730Asturias / Asturias

 4.750,24 24.890.618,54  24.885.868,30 283  5,76  4,72  4,65 4  3,93  4,72 5,76 283  52,378 52,378Canarias / Canary Islands

 0,00 5.517.138,27  5.517.138,27 66  1,34  1,05  0,00 0  0,00  1,05 1,34 66  49,096 49,096Cantabria / Cantabria

 815,18 23.172.430,92  23.171.615,74 281  5,72  4,39  3,49 3  0,67  4,39 5,72 281  48,473 48,474Castilla y León / Castilla-Leon

 1.761,30 24.113.822,47  24.112.061,17 306  6,23  4,57  10,47 9  1,46  4,57 6,23 306  50,272 50,276Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 9.511,34 90.709.226,03  90.699.714,69 772  15,71  17,20  11,63 10  7,86  17,20 15,71 772  49,648 49,655Cataluña / Catalonia

 8.212,01 41.428.952,61  41.420.740,60 491  9,99  7,85  12,79 11  6,79  7,85 9,99 491  49,526 49,538Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 6.322.006,87  6.322.006,87 94  1,91  1,20  0,00 0  0,00  1,20 1,91 94  51,794 51,794Extremadura / Extremadura

 486,86 17.277.493,40  17.277.006,54 201  4,09  3,28  1,16 1  0,40  3,28 4,09 201  50,344 50,344Galicia / Galicia

 2.727,53 22.626.333,76  22.623.606,23 209  4,25  4,29  9,30 8  2,26  4,29 4,25 209  53,200 53,209Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 942.668,27  942.668,27 9  0,18  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,18 9  52,879 52,879La Rioja / La Rioja

 43.975,62 178.986.978,96  178.943.003,34 1.244  25,32  33,93  24,42 21  36,36  33,93 25,32 1.244  47,615 47,632Madrid / Madrid

 8.920,01 6.547.772,47  6.538.852,46 75  1,53  1,24  4,65 4  7,37  1,24 1,53 75  50,009 50,083Murcia / Murcia

 1.117,97 8.661.692,79  8.660.574,82 61  1,24  1,64  2,33 2  0,92  1,64 1,24 61  50,754 50,764Navarra / Navarra

 0,00 1.781.177,77  1.781.177,77 24  0,49  0,34  0,00 0  0,00  0,34 0,49 24  42,086 42,086País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 527.517.910,68100,00 4.913

 767.444,09
 0,16

 107.371,85

100,00 120.951,74100,00 86

 1.406,42
 4,98

 29.176,66

100,00 527.396.958,94100,00 4.913

 107.347,23
 0,16

 767.444,09

 49,155 49,169
 42,296 42,303
 0,000 0,000

 73,403 73,403

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com


